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Ill DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

MODELLO 730/2023
Redditi 2022

^q.-nzLi.i
^S&ntrate

ELABORATO
Mod. N. lT

CONTRIBUENTE DICHIARANTE @ §PCNH'IUAGREANTE D 8ocN^uR^N6 n 8ATIupRoERSEE^RNETDEE n P
DATA CARICA EREDE

•redslCODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soa^«^gnte ^OJró^^ Tj^y S^^ p^^ K CODICE FISCALE (,app,.s«nBn», More o ,„
n . n n rn n l l

DATI DEL
CONTRIBUENTE

COGNOME (per le donne Indicare II connome da nubile) NOME

DEGIAMPIETRO
DATADINASCrA

SESSO (M o F)

ALESSANDRO IM
COMUNE (o Stato estero) 01 NASCITA PROVINCIA (sigla)

MINORE DECEDUTO;»

"n n
RESIDENZA
ANÀGRAFICA

Da compilare, solo
se variata dal
1./1/2Ò22';
di oresentazione
della dichiarazione

COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A.P.

TIPOLOGIA (Via, piazza, eec.) INDIRIZZO NUM. CIVICO

FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE
GIORNO MESE

w?&s&s°m"2 n

^
l
l
I
l
y

i
TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

TELEFONO CELLULARE

i
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2022

COMUNE PROVINCIA (siala!

TN
FUSIONE COMUNI

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2023

COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

idJe regionale

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA
CaConluge
FI • Primo flgBo
F.nglto
A.ABro
D-FlflliocondlsabBtta'

1

2

3

4

5

JdC3NIUGE

CODICE FISÒALE | mBS] .tnnili.ari
(I(iric«ddOTilui»»ahfaloanch«si»inlisc*»al8iatoll *"rico ttiìmnuix*] y*

inaiai» | N, MESI DETRAZIONE RSLt

amdaffl onto figli ] 7»blxnlo «n'ai~nnnl'
,5

PERCENTUALE

um?f^tf°NE
CON ALMENO 4F[SU

|Fl1S?KgFDl
10

FFlFAlFDl

F||A||D|
) EL CONTRIBUENTE

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO oidi/.^onscon»iun».-co^a,.,oton»iF,o<ieto*rófci,ton» 8
3COMUNECOGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE

DMplRba
SENZA

SOSTITUTO
NUM. CIVICO CAP.PROV. TIPOl.OGIA(V]afliazza,8n-) INDIRIZZO

EBD i
CODICE SEDEINblftlSO &1 PÓSTA ÉLeTrftÙNIOANUMERO DI TELEFONO/FAXFRAZIONE

.1

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
^IFP^?.'!' 1 Barrare la casella per richiedere di essere Inlomiato direttamente del aoggeRo che
compilali l ^. | prasta l'assistenza liacal» di evantuali comunicarioni dflll'Agenzia delle Ehlrato

Con l'apposlzlone della <lrma •I esprime anche II consonso al traHamanlo del dal) sanslblll Indicati nella dichiarazione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

QUADRO A - Redditi dei terreni i<T
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DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

CODICE FISCALE

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati

ELABORATO

I Mod. NJ l i'
^

SEZIONE l - REDDITI DEI FABBRICATI
RENO ITA unuzzo |a

POSSESSO

GIORNI

B1
671,00 l 365

i5%iiB=^EoiLo^o^ i^^,i8Hsn9 &%EE r1CEs^RE r—'r3^
100

B2 _227,qo 5 365 100

J.
,00| F263

,00| F263

ni |n

B3

B4

120,00 5 365 100 _M F263

n...| 1-1 n

B5

_£0

_,00.

-Uà̂e- '.OQ^»w«t,u'.,4i"i

,00|

Mteàfc _::!_

ni in
A_

B6
^00 ^BQ

ni In
n

SEZIONE n - DATI RELATIVI Al CONTRATn DI LOCAZIONE
nl in

Ntlli» l „., . ] ESTREMI D] REGISTRAZIONE DE]. CONTRATTO
:Sul»ro'l| "°"•"• l DK 

B11
1 12

^SRII_LNUMERQ.E sprrpNuyERO l CODICE UFFICIO

13 4

CODICE IDEmiFICATIVO
DEL CONTRATTO

7

_CqNTRATn_NqN | ANNO DI PRESENUaONE
SUPERIORI 30 SO | OICHIARAaCTE ÌCMMÙ-

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati

A
J

l
^.
:!
r

^•^*ySEZIONE l - REDPm DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi lice stato estero

CI
2-Lm 3

Ipu*."?'?&,
31.364.00

ALTRI DATI

-a- C2
2 3 ^"^s'&^i

_0^
ALTRI DATI
ZL C3

,1 ^'sss,^

__,00|
ALTRI DATI

n
1

C4
TIPOLOOIAUMrTE

Il

|2 --—.-SOMME
ATASSAZIONE Oi

TASSAZIONE
ORDINARIA

IFIDINARIA

TASSAZIONE
w

AyyfcN^
REQUlsm

M

SOMhK
AIMPOSTASOSTTTUTIVA

1.719,001

4 IMPOSTA SOSTTnmvA

172,00|
BENEFrr

_ 

BENEFFT
ATASSAZiONE OROIMW1A

,00

C5 PERIODO DI LAVORO
giorni per l quali spettano le detrazioni (punti 6, 7 CU 2023)

1 LAVORO DIPENDENTE

365

12 PENSIONE

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELU DI LAVORO DIPENDENTE

C6
1 ASSEGNO

11UGE
2 (punil4(>5CU2023)

ì\
12C 13

2.430,00
ALTRI DATI C7

1 ASSEGNO
DELCONIUSE

2 rro
cu
•o
U2023)

la

400 ,00
ALTRI DATI C8 'D^& 2

(puiIRU4B5CU2023) 3

77 ,00
ALTRI DATI

"n"
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

C9 RITENUTE IRPEF
(punto 21 CU 2083)

1

^_,863,00
§SJTNn^^pR°L%.

|Z

,00
C10|I^S^ERESIONALE

Ifpunto 22 CU 2023) _3 8 7,00
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

cn
RTCNUTC ACCONTO
ADDIZIONALE COMUNALE 2922
(punB26CU20Z3)' &^K|é-w_

IRITENUTS SALDO

|c12|SI^»<gMUNW^M.
,00

l RITENUTE ACCONTO
|C13|XDD!Z10NAtEOaMUNALE2023

l (punto 29 CU 2023)

i
:!

,00'
SEZIONE V - RIDU.ZIONE DELLA.PRESSIONE FISCALE .=• 'A~-'9 —^ J

C14
1 CODICE

EROGATO

^

3
ESENZIONE

RICERCATORI E DOCENn

-^
^•;:-iK:;ì.sv '*»

ESENaONEWPATRIAn

^001
SEZIONE VI -

-l
CIS

TASSAZIONE OFU3INAR1A
1

_00
2

,00 l TASSAZIONE SEPARATA | _00 3
<B

.§QUADRO D - Altri redditi
SEZIONE l - REDDITI DI CAPFTALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI
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o
^
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N

D1 UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

mPODIREDDrTD

n
REDDm 1<

,00

RITENUTE

,00|
D2ALTRIREDDml

PICAPfTALE

InPODIREDDITOl

n
R£DDm

,00

mTENUTE

,00^a
D3 REDDm DERIVAI^TI DAATTIVITA'

ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

ALTRI DATI TIPQDIREDDnO

Il

REDDm

_£0| ^00;
D4 REDDm DIVERSI

CEOOLARE SECCA

m l r^ M

SPESE

,00 ,00
a
•m

D5
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ' OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

ALTRI DATI

m l. m
a

,00| ,00 ,00
SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6

D7

REDOm PERCePITI
DAEREDIELESATARI

TIPO DI REDDmO
Il 1ss%aE

a.
a ANNO REDDITO

,00|

5 REOOrroTOTAE DECEDUTO

,00

< OUOTAMPOSTASUCCESSIOnl

,00

7 RTTENUTE

,00
IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI
NEL 2022 E ALTRI REDDITI
A TASSAZIONE SEPARATA

TIPO DI REDDITO 2 TASSA30NE
llNÀfUA

ZL
a ANNO REDDITO

,00|

t BTENUTE

,00

2
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ELABORATO

-C.;;te<'t^<?"it;'"''l':S':'"-"
QUADRO E - Oneri e spese

DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

CODI^F^E-E Mod. N. [

SEZIONE l - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% 0 90%

El SPESE SAN rTARIE

E2

Spose palalotils asaitì SPESE SANITARIE

,00|
2

Rateazione
^<SSE)

Ì^SADNA1^51^WNONACARICO

E3

255,00 E6.
Numero rata

SPESE SANITARIE RATB2ZATE IN PRECEDENZA ,00]

SPESE SANHARIE PER PERSONE CON DISABILffA'

,00
E7 !g!Cró ;IP*LE

11

,00
E8

,00|
2

,oo|
CODICE SPESA

ALTRE SPESE
nef/a 43 18 ,oo]

E4
NL

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILFTA'
rata

,00 E9
CODICE SPESA

ALTRE SPESE
,00|

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n
E14|

,00
E10|

CODICE SPESA

ALTRE SPESE
,00|

SPESE PER CANONI DI LEASINQ [1-
Deta stipula laaalnfl NumcrQ anno Importo canone di leasing

12 [f

,00]

Prezzo di riscatto

,oc|
SEZIONE II - SPESE E ONERI PER l QUAU SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
fl0\

CODICE

E26|ALTRI ONERI DEDUCIBIU
,00

E22 iE
fi

Codice fiscale del coniuga

,00;

E231 CONTRIBUTI PER ADDEm Al SERVIZI DOMESTICI E FAMIUARI
,00|

E24| EROGAZIONI LIBERAU A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE ,00|

E25| SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA D] PERSONE CON DISABILFTA'

E32

,00

E27|

Contributf per previdenza complementare

DEDUCIBILITA' ORDINARIA

D&dottì dd sosiiiuto

2. 60 6,col

Non dadatti dal sasdtulo

1°[1

E281 LAVORATORI DI PRI^aA OCCUPAZIONE
,00| ,0^

E291 FONDI IN SQUIUBRIORNANZIARIOi
,00] ,00|

E30|FAMILIARI A CARICO

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DIABn-AZIONI DATE IN LOCAZIONE

Data stipula tocazlona

E33 RESTmjZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

E36

Somme resUtuttte nell'anno

^posa acqui ao/casiriulonfl
,00|

,00

,00

TÌMlduo pracodBnta dichlarazlont

IS^
Inwrwia^niùtu»

,oc|

,oq

f

l
l
i
&

12

_fl0

ERQGAZIQNJUBERALLIN RWORE
DELLE ONLUSTÒV. ÀPSÉ ÉTS'

tmporta

,00

Residuo 2021

,00
3

Roslduo SQ7.0

,00

Ros"idyo5Q.lS_

,00|

Ros(dyo2tllS

,00|

SEZIONE III A - SPESE PERÌNTERVENTI DTRÈCUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

E41

ANNO TIPOLOSIA CODICE FISCALE Nur3Ir°

E42]

FzoiTin F

E43]

 .TA HE ""i^ ""-.
n 'n n n n

IMPORTO S'ESA

9 96.000,o(<

"nfflfe-
10 l

n ,oc]

,00|
SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICAT1VI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

E51
N. ord. Immobile Condominio CQDICECOMUNE T/U SE2.URBXOMUNE CATAS1 FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

E52

n Ul 1235 L J^

l

•E

E53
ALTRI DATI

WoW C^cmW,

E56|

fc

CONDUFTORE (estrami ragistrazione contratto)
DATA . SERIE. caSSSSsm liSSà

/

4-

CODICE BENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

7 8

_I
DOMANDAACCÀTASTAMENTO .J

PAW , ""ERO ^ga% l
19 o

SEZIONE III C -ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110%
CODICE ANNO

pACEComniBijnvA „ [T
O COLONNINE PER WCAHCA

E58

IMPORTO

,00]
ìo.

NUMERO RATA SPESAAFIREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE

o

i

IIMMOBIU RISTRUrrURATI

MEyQ_BL31ANNI SaF SA SOSTENUTA NEL2fll£'

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE n 2

,00
£59

A
2

10.000,00

f3

NAPERACQUISTOABn-AZIONE
CLASSE ENERGETICAA o B

^utì 0 hÀ17

4

,00

1
fOMàlVAfAeATA

2

,00|

s
i

SEZIONE IV . SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS

E61

TIPO
INTERVENTO

ANNO PERIOOO
2013

CASI
PARTICOLARI «ssssss^ 110% NUMERO

RATA
IMPORTO SPESA MAGGIORAZIONE

SISMA

11 12 13
,00|

T

E62
A°l

s.
•s

,1
l

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E71 i!{?AU%^EL?RGScì°ABET'i PRINCIPALE

TIPQL05|A_ _ UIOHNI —PERCENTUALE —CANONE
12 3 E72J

GIORNI
UtVORATORI DIPENDENTI CHETRASFERISGONO \1
LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO

12
PERCEMTUALE

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA
[Barrara la cawUn)

E81 | DETRAZIONE PER SPESE 01 MANTENIMENTO DEI CANI SUIDA |E83]
CODICE

W.TRE OETRAaONI 11 z

,oc|

3



DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

CODICE FISCALE ]

ELABORATO

Mod. N.1 l

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
<•

SEZIONE l - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2022 TRATTENUTI E/0 VERSATI CON F24
F1 Acconto

IRPEF2022

1 Prima rata

,00|

2 Seconda o unica rata

,00

Acconto
Addizionale

Comunale 2022

3 impano

,00
Acconto cedolare

secca 2022

Prima rata

,00

Seconda o unica rata

,00
SEZIONE II -ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

F2 1 MB

D
IRPEF

^00

3 Addizionale Regionale

,00

|4 Addizionale Comunale

_,00

^^?^^°'
5 direttantlstlc'he

.00

iddlzlonalo Comui

6 IR"lKig,K't 7 sodalmento

.00 M

M?^^R°S-iìS"°
soctalrriDnto utili

,00
SEZIONE III-A- ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3

1 IRPEF

_w

2 di cui compensata In F24| 3 Importa sosiftuiva quadro RT

^00 l _ ,00
7&«to nstfii|3Addidonale Restande IRPEF

.00

di cui ccmpensatalnF24

,00

4. dt cui compensaìa In F24

.os

Cedolare secca

^00

d cui compensaia In F24

_SO\
°nrin nmaii ' ' Addizionale Cnmunal» IRPEF

.00

1 z di cui compensata in F24

.00

113 Premio di risuitato

SO]

14 di cui compensata In F24

.00

SEZIONE 111-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO
F4

1 Anno 2 IRPEF

J00.

3 ^'Ssss'S^ 14

jS°.

Cedolara sacca

_,00|

Add)3;ianule_Rpfllo"aIa»PRE?"'

_.00|

'Codh ^d a'iS@"u"'"

^00

1 cuwd va
•un»(troduhW<&

_,00
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5
n

Eventi
9CC9Z.

12

inpEFl ,00n^,2|

3

,oo|iifi ,00|

6

_w\ RJ.ZA.

7

,00
SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2023 E RATEAZIONE DEL SALDO 2022

F6

Barrare la casella per non effettuarsi
I versamenU di acconto 1RPEFI

Versamanl di acconto
[RPEF in misura hifgrloral

Bairars la casella per non effsttuarel
l versamenti di acconto cedolare seccai

15

2

,00

IVersamsntl di acconto cBdolare secca
In misura inferiore l

6

3
Barrarfl la casella per non effettuarol

l versamenti d] acconto addje comunaJel

,00

Versamenti di acconlo add.Ie
comunale In misura Inlerlora

4

Numero rate (In caso di dichiarazione congiunta Indicara
11 dato solo nel modello del dichiarante)

,,00

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 | SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI
F7 |s°fl"a^onz2^

1

,00

Esenzione tota)9/
altr& agevolazioni

saldo 2022

12
Soglia esenzione

"acconto 2023

p

_,00|

Esenzione tatale/
'altra aaevolazlonf F8 Ritenute

,00|
SEZIONE Vili - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

T- T
F9 Importi rimborsati

IRPEFf ^00

lAddlzionalel
Regionalel
ail'IRPEFl .00

Addteionale
Comunale
all'IRPEF

3

^00
Ced alare]

seccai J)0

F10|
CrsdlB ulBzzall

modctlmodello F24 peril Creditol
versamento ed altre Imposto [RPEFJ .00

Credito;
lAddlzlmalel
Regionale l ,00^

Credito
lAddlzlonale

Comunale

3

,00

Credito l
cedolarel

seccai .00
SEZIONE IX-ALTRI DATI

F11
Importi Ufteriore
rimborsati detrazione
dal sostituto per flgli

1

w

^Detrazìonll
canoni)

locazfonej ,00
F12|zJone

Ibonus

1 recale

_,00

2 straordnaflo

_^00
F13|

Plgnora-
mento
presso Tii
terzi

1

Riunutol _PO
QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE l - FABBRICATI

G1 Credito riacquisto ..^SL0.".0
prtmaca.a-- ,^^ ,00

credito
anno
2022 _.°°

d.cuil
componsslo

nel mod. F24|

3

,00
G2 Credito canoni di

locaziona non pereopl(i|
(vcdwe Istruzioni) ,00

I
l
l
i

•i
l
s

8

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

G3
Anno
antid-
pazlone

1
Ralntfigrol
Totale
Paizlaln

2
Sommi
relntogrataj

3

_,M

R&slduo
procedente
dlchlaraz. ,M

Anno
2022;

s d cul|
compensato!

,00|nelffiod.F24|

E

,00
SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

G4
Codice Stalol

estorol

Impostal
•lordai

Anno)

2

Reddito esterol _,M Imposta estera l

4

_,ro
Reddito

complessivo

's

.00
6

,00 Imposta
'netta

7

^00

.Credito utlUzzato
n&llepracedenti

dichiarazioni

8

_,00

di cui relativo
allo Stato estt

,00
•<r
o
Ch

l

PO
<»

00
n

IO

n
<M
o
c><
^.
in
o

m
(N

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G5 ie fc°odaFee Numei"rig
2 3

.00
Residuo

yiSig^Ì
.00

G6 wtrt[mm°b"IPrteos^
l

Codice
fiscale

2

Numsrof
rata

a

Rateazione Totale
credilo

15

.00
SEZIONE VI - PRIMA CASA UNDER 36

G8
residuo

Acqulsto^ma precedente
casa under3S dlcrhl'ara5one

1

,,00

credilo
anno
2022

2

,00

di cui
compensato
nel mod. F24 ,00

d cui,
compensato

In atto l

4

,00
SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA SEZIONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G9
1

Spesa
2022

M
Readuil

2C211
M

Rati
Bidlt
^2021

3

_ao.

Ran
BEdto
2020

7-

_00
|G111 Credy

|5pc«anle| .col

,2

Residuo
m ^00|

.di cui l
ullizzato]

ÌI1F241

3

,00
SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI
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DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

"^ ssnsfa ^
*13L ntrate

MODELLO 730-3 redditi 2022
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

Modello N. l

D.730 reniHcat'vo [_] 730 integraUvo

ll Imoeono ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni ll Comunicazione dati rettificali || Sostituto, CAF
l_l deirAgenzia delle Entrate rdabve alla presente dichiarazione |_[ CAF o professionisla l_l o prolessionista non delegato

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE, N. ISCRIZIONE ALBO DB CAF
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RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

saas

1 [ REDDITI DOMINICALI
,00,00

2 REDDITI AGRARI
,00 ,00

3 REDDITI DEI FABBRICATI
,00

4 l REDDm DI LAVORO DIPENDENTE E ASS[^41LATI
5 ALTRI REDDITI
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA
7 l Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

11 l REDDn-O COMPLESSIVO

12 | Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)
13 | ONERI DEDUCIBILI
14 l REDDrrO IMPONIBILE

15 | Compensi per attività sportive dilettanb'stiche con ritenuta a titolo d'imposta
16 l IMPOSTA LORDA

?g3sr

21 | Detrazione per coniuge a carico
22 l Detrazione per ligli a carico
23 l Ulteriore detrazione per figli a carico
24 l Detrazione per altri familiari a carico
25 ] Detrazione per redditi di lavoro dipendente
26 l Detrazione per redditi di pensione

27 l Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi
28 l Detrazione oneri ed erogazioni liberali
29 l Detrazione spese per inteiventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche
30 l Detrazione spese arredo immobili ristrutturati
31 l Detrazioni spese per interventì di risparmio energetico
32 l Detrazione spese arredo immobili giovani coppie
33 [ Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
37 l Detrazioni inquilini con contratto di locazione
38 l Altre detrazioni d'imposta
39 l Detrazione per comparto sicurezza e difesa
40 l Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica
41 ] Credito d'Imposta per il riacquisto della prima casa
42 l Credito d'Imposta per rincremento dell'occupazione
43 l Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione
44 [ Credito d'imposta per mediazioni
45 l Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato
46 l Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36
48 l TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

,00

34.271.00 ,00

,00 ,00

,w .00

1.069,00 ,00

35.340.00 ,00

1.069,00 ,00

,00,00

34.271,00 ,00

,00,00

8.895,00 ,00

,00 ,00

,00,00

,00,00

,00 ,00

1.430,o<' ,00

.00,00

,00,OB

27.00 ,00

4.800.00 ,00

500,0° .00

,00,00

,00 .00

,00,00

,00 ,00

,00,00

,00,00

,00,00

,00,00

,00 ,00

,00 ,00

,00,00

,00,00

,00,00

6.757,00 ,OG
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Modello N. l

mSSsgw

50 IMPOSTA NETTA 2.138,00 ,00

51 | Credito d'imposta per altri immobili-Sisma Abruzzo ,00 .00

52 l Credito d'Imposta per l'abitazlone principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 l Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,00,00

54 l Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00

55 l Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00

56 l Credito d'imposta per videosorveglianza ,00,00

57 l Altri crediti d'imposta ,00 ,00

58 l Crediti residui per detrazioni Incapiehti ,00 ,00

6.863,0059 l RITENUTE .00

60 l DIFFERENZA

61 l ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

4.725,00 .00
«

,00 ,0°
•s'

62 l ACCONTI VERSATI ,00,00 -„

63 l Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00,00

64 l Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti ..•'.00,00

.'.i.'68 l Trattamento integrativo spettante .00,00
':•

69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione .00 .00 ^
70 l Restituzione trattamento integrativo non spettante ;w

,00 ,00

ai
34.271,0071 l REDDITO IMPONIBILE ,00

422,0072 l ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA .00

387,0073 l ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ,00

74 ] ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00,00

7S [ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ,00,00

76 l ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/0 VERSATA ,00 ,00

77 l ECCEDENZ^ADDIZIONALECOMUNALEALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2023 SO w

79 l ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2023 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ,00,00

a

80 l CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 ,00

81 l DIFFERENZA ,00.00

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE82 ,00,00

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL202283 ,00 ,00

CREDm DEBm
di cui da ytìltaar Imooff

B di cui da rimbareare Import da IraltenereArersareCiedtoune canon versare

3 4.725,oor 5
91 IIRPEF 4.725,00ffl m aso 00

92 ] ADDIZIONALE REGIONALE IRPEpl1 18 35.00 "fifl .00 ,00 85. @
È

93 l ADDIZIONALE COMUNAL£IRPEF £° £0 ,00 ,00 m 00 iu
g

94 l PRIMA RATAACCONTOIRPEF 2023 ^0 u
g

95 |SECONDAOUNICARATAACCONTOIRFEF2023 00 ";

i96 l ACCONTO 20% RBSDm TASSAZIONE SEPARATA m ,00

97 l ACCONTOADDBONALEOOMUNALE202a ,00

98 l IMPOSTASOSTTTUnVAPREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE so • ,00 g
i39 ICEDOLARESECCALOCAZION] ,00 .00 ,00 ffi .00 00

100 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2023 00

101 ISECONDAOUNICARATAACCONTOCEDOLARESECCA2023 00

CREDm DEBm

daiSB^sare l Importi da Irateneratersarea&S^KSS, 'fe4 l di cui da rlmboreare^s, Credilo

2 3 4 s
1fl IRPEF ,00 fO ,00 ,00 ,00 w.i
112 l ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF i,00 ,00 ff m m 00

§
113 l ADDIZiaMALE COMUNALE IRPEF ,00 .00 .00 ,00 m 00 s

114 IPRWARATAACCONTOIRPEF2D23 00

115 ISECOM3AOUNICARATAACCONTOIRPEF2023 00

116 l ACCONTO 20% REDDm TASSAZIONE SEPARATA M 00

117 lACCONTOADDCaONALECOMUNALESna 00

118 ] IMPOSTASOSTTTUnVA PREMI DI RISULTATO EWBJ:AREAZIENDALE w a,00

8119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00 .00 ,00 .oo ,00 m

120 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 .00

121 SECO^DAO UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2023 ,00

6
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DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

Modello N.^Qw- l.«»:•i-

130 | Residue credito d'imposta per erogaztone cultura (n'goG9) ,00 ,00

131 | Residuo credito dlmposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione (rigo G1) ,00,OG

133 l Residuo credito d'Imposta per l'ab'itazione principale -Sisma Abruzzo (rigo G5) ,00,00

134 | Residt» credito tfimposta reintegro antapazioni fondi pensione (n'go G3) ,00,00

136 I Totals spese san'tarie rateizzate nella presente dichiarazione (nghi E1, E2 e E3) ,00 ,00

35.340137 I ReddBo d riferimento per agevolazioni fiscali (con imporjbfe cedolare secca bcazionl) ,00,m
138 Reddito complessivo ,00 .00ACCONTO IRPEF2023

CASI PARTICOLARI139 Importo su cui cafcolare racconto ffl ,00

141 Prima rata acconto IRPEF SO,002023
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 730/2023

142 ,00Accorto addizionale comunale ,00

143 Prima nata acconto cedolare secca .00,00

Credito utlizzatoAnno Totale credito ulTezato Stalo Stato Crscfrto utilizzato
53 4145 ^|daltepaflre'smepr°ost9 DICHIARANTE ,00 ,00,00

146 CONIUGEDICHIAFIANTE ,00 ffl :•;,,00

i147 l RecUiti fondiari non imponiMi ,00|,00

iS148 | Reddito abitazione prindpale e pertinenze (soggette a IMU)  ,001

v149 | Residuo deduzione somme restituite (rigo E33) ,00 m
^151| Residuo credito tfimposta per negoziazione e atìtrato (n'go G11 ) ffl\,00 ^
tff) 2022 4,001 2021 l32

f?bees;fe^&aSzi°OnV e APS DICH1ARAWE^ _
(rigo E36) CONIUGE DICHIARANTE

2020 .002019 ,00153
flo]2022|8,m| 2021 [75 20202019 ,00,00 „";

s156 | Resfcluo credito tfimposta per acquisB prima casa under3S (rigo G8) , ffl

Per erogazioni sportive (codice 3) ,00,00

Per bonifica ambientala (codice 4) ,00,00 8
5Per ['incremento dell'occupazione da utilizzare In compensazione (codice 6) 3^ffl

Per erogazioni scuola (codice 7) s,00SO
10

Pervideosorveglianza (codice 8)ResHui ,00,00
157 1211 •g ^ Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9) s».00

13 MPer depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice 10) ,00Wl
w15Social bonus (codice 11) ,001 ,m
18Spese per attività fisica adattata (codice 12) sM ffl
2019Spese per accumulo energia da fonti rinnovabili (codice 13)  ,00
2221Per erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14) ffl,00
2423Per erogazioni afavore FTS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15) ,00 i25 26Per mediazione (codice 1 ) ,00,001 l
Rata 2022DICHIARANTE .00cr?,eod"G01d5;"2opd°lscleas1°)clalbon us158 3CONIUGE DICHIARANTE Rata 2022 ,00

DICHIARANTE Rala2022 ,00Fr?geoditQ°1d5;"£opd°lsct^)Br bonifica ambfenlale
159 •s3

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2022 .00

flo|Rata2022|2Rata 2021 PDICHIARANTE ,00Credltp.d'lmposta per erogazione cultura160 flol Rata 202214Rata 2021 PCONIUGEDICHIARANTC .00
&
u

^M/^.,y,-:,K...,.^: .. t̂
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DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

Modello N.
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

161
IMPORTO CHE SARÀ-TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DAI-L-ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di tuglfo (agosto/settembre per l pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembi
Nel caso di richiesta di ratelzzazlone il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti In base al numero di rate richiesto

1

,00 ^w^

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per II dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 ,00 ,00

163 IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

CREDrro

4.690.00

164 IMPORTO CHE SARÀ- RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipSndsnti senza sostituto)
,00

171 IRPEF
,00 ffl .00

ADDIZIONALE REGDNALE IRPEF172
,00 ,00 .00

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
.00 ,00 ,00

174 ACCONTO 20% REDDm TASSAZiO^E SEPARATA
,00 ,00 .00

175 IMPOSTASOSTTTLmVAPREMI DI RISULTATO
.00 .00 .00

176 CEDOLARE SECCALOCA2IONI
,00 ,00 JM

l
"i

178 | IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'EmE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,00

'..r-

179 IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dpendentì senza sosljtuto) _ .00
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

|2A »»R^^> |^& u^4CRe3TO(DAQUAOnOI)|5 CWSt^ff8W
1911 IRPEF 4001 2022 ,00| ,00
1921 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022 ^og| ^00
1931 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022

°| 194|CEDOLARESECCALOCAZIONI
_m\ ^00

1842 2022 ,001 ,00
195

196
SOLO MOD. 730
INTCGRAT1VO

ACCONTO 20% TASSAZDNE SEPARATA 4200 2022 .00
IMPOSTA SOSTTTUT1 VA PREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,00

1981 TOTALE m\ ,00
jgansuBgiBBKiaa^ass ig'CODICETRIBUTO |ZANNOanFEnMNro |gB3iS®giuNE|4cl:IED"'0 (DA°UADF<° l) |5 '^SSS^SS^W

w

T
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00
m
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n

N
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o
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N

211 IIRPEF 4001 2022 flO ,00

^ 212 IADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 20223801 ,00 ,00
|§| 213|ADDIZ10NALECOMUNALEIRPEF 20223844 mflO ,00

El 214[CEDOLftRESECCALOCAZIONI 20221842 w ,008 215 4200SOLO MOD. 730
IMTEGRATWO

2022ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA
,00 gIMPOSTASOSTTOmVAPREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,00

Il 218|T01ALE i.00 ,00
3^ gl

^^v&s^3»ssm^.

CODICETRIBUTO I ANNOdRFEBMBTO |REB«S%S<UNJ IMPOBTO D< VERSANEIMPORTI DA VERSARE-GIUGNO

231 l IRPEF 4001 2022 ffl
232 l ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022 aa

233 l ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022
.00

234 l PRIMARATAACCONTO IRPEF2023 s4033 2023 m
235 l ACCO^f^020%TASSAZIONE SEPARATA 4201) 2022 m
236 [ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2023 3843 2023 .DO
237 l IMPOSTASOSTmjTIVAPREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,00
238 l CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2022 W

•g239 l PRIMARATAACCOhn"OCEDOlARESECCA2023 1840 2023 x
241 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022Import! rdntlvl

."diverso
ilchlararm

m
242 38UADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2022

w
243 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2023 3S43 2023 l»
UUIPORTIDAVERSARE-NOVEIUIBRE

•g-244 SECONDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 2023 4034 2023 oW
245 SECONDAO UNICA RATA ACCONTO C6DOLARE SECCA 2023 1841 2023 l»

MESSAGGI

SEGUE

mDB.IMTOREDIUVOROODELRAPPRESENKNIEDEU.BffEERCGANlEO
DELRESPONSABIlEDEU.'ASSISIiNZARSULEDB.CAF.ODELPROFESSICNISTAAHLITATO
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DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

•t^^,W::...txW.^1'
MODELLO 730-3 redditi 2022 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICHIARANTE:

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai
partiti politici

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell 'IRPEF
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge
- Presenza di più' tipologie di reddito: e' stata riconosciuta la detrazione più'

fa.voxev»jiff!f»«^ywts-s:>eOK^ì:i'bTiezite tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27

^,

•'s

^.'.

l

«r
o
Ci

l

FIRMA DEL DATORE DI LWORO O RAPPRESBWWTE Dai.'ENTC EROSAOTE
DEL RESPONSASILE DEUMSgSTENZA RSCAl£ 03. CAR O
DEL PROFESSIONISTAABILTTATO

GUIDA ALLA LETTURA DEI- PftOSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DATIIDENTIFICATIVI
Sono il] llcodiceflsca[fl,lcognofn90llnomoo[ad8nom!nazion8dslsaet)tuiod'(mpostaodo(CAFodal

fonista abilitato cha hia prosfato rasslstonza fiscalo.
il CAF viene ancho rfpartab II numaro d) iscn'zionn al relativo Albo.

; DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUQ!
ruiltabìleilnl catoto'deU'IRPEF a d* addlzlnnall al'IRPEF

IQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL C
• contablto dol calcoto '

ovvero rimbofsate» dal soslitulo d'imposta.
cha tratteriLrtfl

Sono, Inollra, ripcrtatl il codice Uscale, II
conlufla dlchiaranta, ai quali è alata prei
L'lmpflflno da parta del soflg8ttoch& ha

• fiscale. Il cognonno a 11 noma dal cont'lbuonta e, In caso dt dlchiarazlono conglunla, del
L'lmpflflno da parta del soflgBtto ch6 ha prastato racslGtanza fiscal& (CAF 0 professlonfsta abilitato) ad !nformar9
wntribuente di eventuali comunicazioni cfoil'Agenzia dalla entraìa rotatfva alla presenta dlcHa;azlohe
barratura dalla retallva casalla. Infine vlwa indicato sa si (ralta di un modello "?30 lntegralh/3 o rBllifìcattvo.
Nel casoli 730 non^cecompilato, vtgna indicato se il soslilutó, l) GAF o 11 profeseionlsta abilitato non o Btalo dalegatoad accedare aMa dchlaraziane prBcompHata.
RIEPILOGO DEI l IDITI
Sano riportali per ciascun tipo di raddito gli Importt detórmlnall sullabasa dt quanto indicato ngf cqrriapondwtl
quadri dal contribuanle.cha concorrono alla determlnazlona dal rgddltocomplBssl vosi fini IRPE
Inoltra vigna riportalo l'animonta^e da! raddllo dsf fabbric&ìt focaii con appncaziana della cadolare sacca, c»ie i
non concpns aUa formazlonff del reddito camplassh/o.
In caso di (.lichtarazlone congiunta sono riportati anche gli Importf dei radditl del coniugo dlchlaranta,
CALCOLO DEL REDDn-0 IMPONIBILE E DELL'INPOSTA LORDA
Sono riportali l dadi per la detBrminazIona del rBdtfito linponlbll& 8 detta rslaliva Imposta ctoyula.
Llmporu del reddllo Implinlbil» i olUnulo SBtlra

sacca, die quindi

ch» IIreddito: la daduzion® oe'r l'abitazfone principale ch9 i)
goggatlo che prasta rasslstenza nscate calcola culja basa del dat] indicati nal quadro B: gjl oneri dgf

, basa di quanto IfKtlcato rwtla SEZ. II del auadro È del Mod. 730.
L'Imposfa lorda è calcolata suUa base da<& atiquole CQrriapondanti agli scaglioni di reddito.
CALCOLO DETRAZIONI E CREDm 01MPOSTA
L'ImposlH netta e ottenuta aottraando datCimposta k^da raftimontarg totBJe d&Be dab'aziani spattantl a l gsguenti crediticfimjposta; per il riacquisto d»l!a prima casa (rigo G1 ): par racqLiislo della prima casa assogg'attaTo ad IVA'eia parte
degli under 36 (riga GB); per rsinlogro antJdpazionl sui fondi ponslofis (rigo G3); per riiicfemBnlo doU'occupaztone:
per le msdlaztonl; fw negozlazkinf 9 artaltTata (rigo

CALCOLO DELL'ltre'QSTA METTA E DEL RIGO DIFFERETCA
Dainmporta deil'lmposta netta venoofto »ottrattì:
• gli ulteriori eroditi (rimpasta Indicati in dichiarazione;
• le fllanule già atfetluate dal sosUtulo dlmposta all'atto dalla corre$ponslons asili ralrlbuztone o dalla panslone e

d&fln altri Bmo'umentl;
• to ritenute rolaUvc ai redditi diversi da quriC di lavoro dipendente o di pensione, dichiarate nd quadri D e F de) MoA 730;
• reccedsnza risukanie dalla precedeme dlchiaraztons;
• flB acconti versatt tramlts B sostituto dlmposta owaro dirottamente daJ conlribuente;
• N traìtamonto kTtegrativo riconosciuto In dlctilarazlonfl.
VgngonoacfllunU:
• la resTtiuzloni? -bonus fiscale e straordinario" c "deirazionl s credili già rfmbdrsaTl dal sosttnjto";
• la reslittjdano de) tranamwto Integrativo.

^?LA°O^N%%NMA^RLl%N^^
È riponmo:
•llmporto del reddito su. cui sono dovute l'addizlonale regionale® raddlzlonale comunata alFIRPEF;

^uto dell'addizionala rogfonato aB'IRPEF;
Itanta dalla certificazi

ipono dovuta deiraddtdonate nimunala «II'IRPEF;

Nglcasocticompllaztonadolquadro 1. Favantuato erodilo reladvo a ciascuna Impasta S rip iiriito tra
Ì'ammoptaro chs può gssere utillzzalojn componsazbna con II mod. F24 por n vsrsanierilo di altr& Imposto
e l'ammonlare cha sarà rimborsalo daleocl
Sono Indicali d! im Darti della orima a della seconda o unfca rata di acconto 1RPEF che caran no trattenuti,
alle spadanza dovute, dal sos'Jtuto^d'lmposla. ^ _ ^ . .,È Indicato l'evontuals'accofito del 20 par cento su) redditi soggattl a ta&cazfong separata della SEZ. 11 de)
quadra 0.
È indica'a racconta dell'addlzlonade comunala IRPEF chef earà Irattsntrto, alta scadanza dovuta, (tat sostityto

licaw l'anvnontarfl dell'loipostn soalltuìtva relativa al compsncl percalli par prami di risultata 9 wgHaTe
È riportato l'ammpntare daBa cadDlare sacca sull? locaztonl cha sarà trattenuta o rimborsala dal sostrtulo
dTmpoCTa. Sono Indkaill gii Importi della prima a dellasoconda o untea rata di acconta dalla cedolftrfl secca
chs saranno trattenuti, alla scadenze dotfute. dal sostituto cnmposta

Sono riportati l datì relativi aJI'ammontars rasiduo^di dcunl CTeditl d'Imposla che II cpntìbUBnla pLà udllzzare
In compensazlana ovvero riportaj-9 nella sucwsstva dlchlarazlorw def reddttl. nonché 11 rBsduo del rigo
^36 ctìe l) coniritiuente può'riportara nglla succBSSlva dlchlarazìan9
£ Indicato rammonrtarB comBlassivo tielto spec» sanitaria per le quaG si è fruito dalla ratsfzzariong nsBa

issnle dichiarazlons; tal?'importo dovrà assere riportata nella successiva dichlarazlona dai reddlU mod.
30 pw fruire della seconda rata della detra^one spettanle.

E Indlcatn 1[ reddlla di rlferlmenu (somn
oar la deiBnninazions deRe dstraztoni cor
È Indicato 1[ reddito d rfferlmanu (somma df roddltó camplessh/o • base Imponfblìa della i

dstraztoni commlsi.u-ala al reddito (es.detrazlonf per carichi di famlgRa e lavoro) a
<S altri bengtìc! coHsgati al possssso di roqulsjli reddiluaB, quajl ad aswnplo l'ISEE.
Sono riportali l dati par la datafmlnazlone dsU'accodto Irpaf In prasenza d situazioni particolari
reckJltl ài lavoro dlpendentfl prodotti In zone di frontiera).'In caso di motiglio 730 sanza sostituto;
righi da 141 a 143 sono indicati gli Importi ddlla prima rata deiraccanta Irpef, deITaddlzlonalg comynalff

implo

della prima rata (fell'acconto cedolarB secca compensali infemamentg.
Sono presenll l dati rslaUvt al credno perlmpwlB pagate ali'estero i
dell'arino di preduziona dal r&ddlto astaro; taf! informazlofii dovranno

>nl del redditi guriora 11 contribUBnla InienEfó fruir» i
laii rehlM » tBmnl lun •Iflttali e labbrfcall non locali, nonché l

1 ralaiw peninenze_ioa8a«» a IMu, non impon»» In quantD l'Irpel e la rBlallva
sono Mstflults dall'lmu. Tallìnlofmazloni possono asaufnafe riliBvo nsll'ambilo di pre

dtehlarazlonl del redditi quriora 11 contribUBnla InienEfó fruir» dal crodrto d'imposta pw recWlti prodotti all'E
laii rehlM » tBmnl lun •Iflttali e labbrfcall non locali, nonché II reddito dBl-abi

prlndpato.e i
addUonallsonoi
Rfflwtó&Tiziall s asslalBnzlati.

1 con dtetlnta Indlcazlona de)fo Stalo a
'ranno asssfa Ulillzzatfl nella successhfB
crodrto O'ImpostapgT recWlti prodotti all'sstgro.

rabilBzion

presiazlocii

E indicalo l'ammontare del residuo dellB somme^resiltutta al soggetto arogaMre non d&dotla nella presenie
l successiva dichteiraaona i)8l redii» o«vero chtodBredichlaraziore clifl II contrlbuemepuà rfportafs nella !

g rimborso.

RISULTATO DELLA UOUIDAZIONE
Ne) prospsflo viene Indtealo )'ammona;< dalt'importo che sarà trattenuto o rimboraato dai daiare di lavoro

daU'ente pensionistico In busta paga.
caso d( dichiarazione present'ata in forma congiunta, flel pcospetlo è Indicalo un unico importo

ìsslva che tiene conto della Gquldazlgne delle Imposie di entrambi l conlusl.
lcato U numero dalle rate richieste per l vcréamenti del salcio e degli eventuali acconU.lcasodlTSOiiresenmai

•"' >no<
•l'addlztanale regionale aIFIRPEF risujtanta dalla certificaziona;
•1'occedenza di addizionale ragionale all'IRPEFrisullanlo dalla procodento dlcMaraziono;

t tenuto a offetfuare B conouafllio, aono
dall'Agonzla delte entrare.

' pensionistico nel caso

'addizionale comunate airiRPEF risuhante ctalla certlllcazlona:
•l'occedonza di addlzl&nalo comu[i3l& all'lRPEF risultanta dalla precróanto dlchlarazjans.
•racconto dell'acidlzianato comunale ali'lf
-l'occonto por l'addlzionals oomunalo atl'lfìPEF risuhantc dalla cortllìcadanB.
CEDOURES.ECCA LOCAZIONI ,sfWfffS-{'V^Sv'.^ ""l""f

) l'ammanare dalla cadolars^cca dovutai fEtdftlBranza Dosldva tfa.cadolare secca dovuta 9
affatluata dal sostituto, reccgdenza risultante daUa prewdents dichiarazione a llinporto degli accontidella cedolare aocca versali

ri]»nute

caso di 730 t>rssentato In assenza df un aostiluto dlmposra tenuto a offetfuare B conouaalio, aono
Indicati gli Importi che andranno versali con U (nodello F24 o cho Mranno rimbor&ati dall'Agonzla delte_
Sono Intino ovtdonziati flK Imoortt da rimborsaro a cura dd datore di lavoro o OeIl'enlB pensionistico nel
d prescntadono (i( i

DATI PER L» COMPILAZIONE DEL MODELLO l
Nel caso di compilazione del quadro l, sono riportali l dall ralatM agii Importi a credito che devojio essere
utilizzati per la compilazione del mod. F24 a) lini del pagamento delte invaste non comprsse nel rnodelto

irà credito sono riportati U codice -tributo, l'anno di riferìmento e<J 11 refativo Ifnporto;
per l crédhl rolatM alle addizionati retfonal'c e comunaie a fnoitre riportato Ucodfco regione/comune.
Nel caso di 730 presentato In assenza d un sostituto dlmpostarerìylo a effenuareB conouagllOiSOnolrKficari
gtl importi dol credili non superiori a euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con a mod. F2*.
Sona'lnflno riportali (.dati relativi aaG Impani a dsbha ch® devpm essere versati con n mod. F24 nei casa di

presentato In assenza di un sostituto d'Imposta. Per ogni imposta sono rtportali il codice tributo, ranno di
reladvo importo; per I debiti relativi alle addiziondi regionale e comunaie fe Inoltre rfportato 11

codecs rBgion6/corftupB.
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PEH IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2022

RICEVUTA DELUAVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
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HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............23/.05/2P.2.3............................................................. LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2023 PER l REDDITI 2022, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO lSOTTOELENCATI
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI,SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRA'SMiTTERLA IN vÌÀ'TELEMÀTrCA'A'LL'AGENZIÀ'DE'LLÈ ENfRATÉ; 'PR-EVÌÀV'ÉRI"FICÀ, T'RÀMITE'TL'' " - ~
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, .DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA]

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AQENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

IMPORTOTIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

DOCUMENTI REIATIVI AI, DICHIAR&NTE :

N. l CU lavoro dipendente con ritenute su redditi soggetti a imposta
sostitutiva per euro
Redditi di lavoro percepiti nel 2021
N. 4 CU lavoro dipendente/assi.railato con ritenute' IRPEF relativi a redditi
per euro 34.271,00
N. 4 CO lavoro dipenden-te/assitnilato con ritenute Add. Reg. per euro
N. l documenti per SPESE DENTISTICHE rigo El (di cui 462,00 a rimborso)
N. 4 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro.
Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro
N. l documenti relativi alle spese per arredo immobili ristrutturati

N. l ricevute premi pagati per assicurazioni con oggetto eventi calamitosi
per euro

Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF:
Chiesa Cattolica

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:
Sostegno terzo settore e Onlus - codice fiscale
Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici:
Scelta non effe-ttuata dal contribuente

172,00
31.169,00

6.863,00
, 387,00

662,00
55,48

96.000,00
12.200,00

18,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

j
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IDI DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

^«StìA».^

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445)

Il SOttOSCrittO GEGIAMPIETRO ALESSMDRO
codice fiscale. ., consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

l »fWiS«St*ì&.w^'leW'*

E41-E53 Le spese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri aventi diritto,
rispettano i limiti spettanti riferiti all'unita' immobiliare oggetto degli
interventi•di recupero.

E57 Che l'arredo/elettrodomestico acquistato è destinato all'abitazione oggetto di
interventi di ristrutturazione per i quali fruisce delle agevolazioni fiscali e
l'intervento rientra tra quelli indicati nella circolare dell'Agenzia delle Entrate
18/09/2013, n. 29

Documento d'identità:

Tipo:Patente;
In data:!

Rilasciato da

Scadenza
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ĈM

Data 23/05/2023 Firma.
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DEGIAMPIETRO ALESSANDRO

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOJX 730/3

Il SOttOSCrittO DEGIAMPIETRO ALESSANDRO C.F.

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2022

Data 23/05/2023

•^!^^-S/'WI^JVÌ.{l£A-^'t^

Firma del contribuente

<A.^»'i,,A»i,.^-''f""^'. :".. '•i.^..y
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

Importo riinborsato dal sostituto in, busta paga

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

4.690.00
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